Pág.1

EDITAL N.º 014/2014
Republicado por Incorreção

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS

FUNDAÇÕES MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São Gabriel do
Oeste/MS, no uso de suas atribuições, divulga e homologa o Resultado Final do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da
Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS, de acordo com as normas e
condições seguintes:

1 – RESULTADO FINAL:
1.1 – A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no
Anexo I deste Edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 05 de janeiro de 2015.

ROSMAR BATISTA ALVES

Presidente da Funsaude

 Pág.2

Anexo I

Cargo: Assistente de Serviço - Auxiliar de Laboratório

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010966 ELIZ REGINA RODRIGUES DA SILVS 157,00 1
011337 VINICIUS HOLSBACK CURRALES 150,00 2
010930 MAURICIO DE PAULA KUHN 140,00 3
010619 SILVANI MACALIN 125,00 4
011407 DAYANE PAIAO AMARAL 125,00 5
010519 JUSCILEI ESPINOZA DA SILVA 116,00 6
011157 JAMBRO CAMPOS DOS REIS 107,00 7
011428 LUIZ HENRIQUE SOUZA FERREIRA 105,00 8
011314 ALESSANDRA FERREIRA MEDEIROS 105,00 9
010613 EDUARDO JOST 100,00 10

Cargo: Assistente de Serviço – Motorista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011303 LUIS CARLOS ALVES DA SILVA 130,00 1

Cargo: Auxiliar de Serviços – Cozinheiro

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011140 DARLENE BRANDAO PEREIRA DE FREITAS 160,00 1
011395 JOANA PRUDENCIA DE AMORIM 125,00 2
010770 LUZIA PRUDENCIA D AMORIM 112,00 3
011149 VALDINEIA SOUZA DE ARRUDA 105,00 4
010549 ZELIA AUXILIADORA DIAS COELHO 100,50 5

Cargo: Auxiliar de Serviços Especializados – Recepcionista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011362 EMILY DE FRANCA RAMIRES 170,00 1
010984 MARIA BRIZOLA 152,50 2
011257 TRAUDI ANISE SCHLOSSER 139,00 3
011079 KAREN KATHRINE NOGUEIRA 135,00 4
011330 ALINE RUFINO MARIANO 128,25 5
010828 ELIANE PEREIRA FERREIRA 125,00 6
011380 HELLEN CRISTINA DE MATOS CARVALHO 122,50 7
011278 LUCIANE DE LIMA 122,00 8
011183 MARIANA DIAS SANTOS 117,00 9
010973 BRUNA GABRIELA LORENA DOS SANTOS 110,00 10
011008 JOYCE DINAILA RODRIGUES DA FONSECA 110,00 11
010669 ADRIANY STEFANY ARISTIDES DE LIMA 110,00 12
011339 JOAO MARCOS SIMOES PEREIRA 110,00 13
010784 FLAVIANE FARIAS DE SOUZA 107,75 14
010542 VALDEIR BARBOSA PEREIRA 105,00 15
011111 LORAINE LIMA DE SOUZA 105,00 16
011444 SHIRLEY DIAS VIEIRA 105,00 17
011342 MARLI FERREIRA DE SOUZA 105,00 18
010991 CIDNEIA APARECIDA FERREIRA DIAS MARTELLI 102,00 19
010594 VIVIAN DE SOUZA XAVIER 102,00 20
011105 PRISCILA NANTES VEDOJA 100,00 21

Cargo: Agente de Serviço - Assistente de Administração

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010749 MIRELLA FAGUNDES NESTOR 110,00 1

Cargo: Agente de Serviço Público - Técnico em Enfermagem

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010760 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 111,20 1
010652 MARILEIA IVO AURELIANO 102,50 2
011371 ONORILDO DE SOUZA 100,00 3
011240 JESSICA DUARTE DA SILVA 100,00 4

Cargo: Agente de Serviço Público - Técnico em Radiologia Médica

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

 Pág.3

010744 CLODOALDO DE AZEVEDO CARDOSO 102,20 1
011114 JESSICA ANUNCIACAO RIBEIRO 100,00 2
010955 ROSILENE SANTANA DE SOUZA 100,00 3

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Cardiologista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010838 ELY DONIZETH DE ASSIS JUNIOR 125,00 1
011019 FLAVIO GONCALVES 107,00 2

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Clínico Geral (44 h/sem)

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011041 NADIA PRATA VARGAS 115,00 1
011237 KAMILA REIS GIRALDELLI 115,00 2

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Ortopedista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011397 AUGUSTO ROMULO RODRIGUES 115,00 1

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Otorrinolaringologista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010717 PRISCILA MARTINS MALDONADO 160,00 1

Cargo: Especialista de Serviços Públicos - Médico Urologista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011103 HENRIQUE RODRIGUES SCHERER COELHO 120,00 1

Cargo: Técnico de Serviços Públicos – Biomédico

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010837 ROGERIO DA SILVA ALVES 125,00 1
011251 MARELISE PEDROSO DALZOCHIO 115,00 2
011429 GABRIELA DA SILVA CARVALHO 110,00 3

Cargo: Técnico de Serviços Públicos – Enfermeiro

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
010631 TAIANA MANVAILER DE MENEZES 148,50 1
011108 MARLUCI MEROTTI 140,00 2
010860 HILDA DO NASCIMENTO ESTEVES VETERANO NETA 137,25 3
011336 MARCILEI JUVENAL DA CONCEICAO HORN 134,50 4
010640 EVELYN DE MENDONCA LOUBET 132,25 5
010615 ALENILTON PEREIRA DIAS 132,25 6
010683 SUZAMARA MORAES TORRES PAES 131,00 7
011061 SAMILLE SPETH STRELOW 129,75 8
010526 NAYARA DE LIRA ESTEVES 128,50 9
011331 DEBORA CRISTINA PRADO FREITAS 126,00 10
010566 LUANA ORTEGA MARQUETTI 125,50 11
011117 SONIZE MENEGHETTI 124,50 12
011287 GABRIELA EMILIANI 122,75 13
010951 DAYANA DANTAS DE OLIVEIRA 121,50 14
011302 DEYSE DE AQUINO DOS SANTOS 120,00 15
010965 CAROLINE ROBETE KAVANO 116,75 16
011099 CAMILA VALLEVAN 115,00 17
010858 FABIANA DE MELLO ESPINDOLA 115,00 18
010907 MARLUCI AGUILERA FOSS 115,00 19
010997 FABIANA DE SOUZA MORINIGO 114,00 20
011244 MARTA FERNANDES DE ABREU 110,00 21
011284 VALESKA HELENA MONTEIRO NELSON 110,00 22
011213 RENATA APARECIDA PEREIRA DANTAS 110,00 23
011255 LUZIA ROSA GOMES 105,00 24
011295 REGIANE TU KUN MA 105,00 25
010868 KAROLINA RODRIGUES MOREIRA DA COSTA 105,00 26
010825 JEFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA PAULA 105,00 27
010867 ERICK MARTINS PAIXAO 105,00 28
011116 MIRNA COELHO DE BARROS 105,00 29
010916 PAMIELLY DE SOUZA SOARES FERREIRA 100,00 30
011286 VANESSA INACIO RODRIGUES 100,00 31

 Pág.4

010748 ROSANA LEMES DE CAMPOS 100,00 32
010656 FERNANDA PAYA SILVA 100,00 33
010992 LARANY CRISTHINE AURELIANO BARBOSA 100,00 34

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Farmacêutico/Bioquímico

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011282 MAIANA MARCAL NOGUEIRA 125,00 1
010994 PAULA RODRIGUES ZAMPIERI DE MATOS 106,75 2
010894 RAISSA MENEZES NOGUEIRA 105,50 3

Cargo: Técnico de Serviços Públicos – Fisioterapeuta

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011353 ANA PAULA RIBEIRO MIJOLARO LAGEMANN 123,25 1
010595 JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA MELO 121,25 2
010771 ANDRESSA CE 110,00 3
011440 ANDRESSA LAGOA NASCIMENTO 110,00 4
011247 LUANA CATELAN TRINDADE 107,25 5
010506 YANNA CARLA VILELA MACHADO 100,00 6
011313 GEORGE SERRA DE CONTI 100,00 7

Cargo: Técnico de Serviços Públicos – Nutricionista

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.
011203 CAMILA LACERDA COLOSSI 136,00 1
011363 CLEVERTON HENRIQUE LOURO DE SOUZA LEAL 126,00 2
010681 DAIANY MIRANDA DA SILVA 125,00 3
011218 JULIANA STRELOW MUNIZ 110,75 4